
 
 

 

 
 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - TOIC82700B 
Strada  Ponte Picca, 2 - 10070 CORIO  (TO) 

Tel. 011/9290426      E-MAIL  toic82700b@istruzione.it 
 

      Al Sito Web della Scuola 
All’Albo on-line 

 

 

OGGETTO: AVVISO N.4878/2020 PON FESR “SMART CLASS” - Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione –Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne” 
 

DELIBERA N.  100  DEL 29/05/2020 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

RIUNITOSI in data 29/5/2020 in modalità MEET 
VISTA la validità della seduta 
VISTO il punto n. 2 dell’ordine del giorno: Delibera e approvazione Progetto 10.8.6A - FESR PON – 
CL – 2020 – 181 Realizzazione di Smart Class per la scuola del primo ciclo di Istruzione – Avviso 
4878 del 17/04/2020  
SENTITO il  Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 

DELIBERA 

all’ unanimità 

 l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “SMART 
CLASS”. 

 
          IL SEGRETARIO                                                IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
                  Prof.ssa Caterina PASTORE                                                Sig. Carlo MARENA 

 

mailto:toic82700b@istruzione.it

